



Pressmeddelande  
03 mars 2025 11:45:00 CET

## 4C Strategies utser Mattias Altin till ny Chief Technology Officer

**4C Strategies är glada att meddela att Mattias Altin har utsetts till bolagets nya Chief Technology Officer (CTO). Han tillträder sin roll den 3 mars 2025 och blir en del av koncernledningen.**

Utnämningen är ett viktigt steg i 4C Strategies pågående tekniska transformation och strategiska satsning på mjukvara och produktutveckling. I en tid av ökande osäkerhet och komplexa risklandskap spelar 4C Strategies en avgörande roll i att stärka organisationers beredskap och motståndskraft genom innovativa teknologiska lösningar.

Mattias Altin har en gedigen bakgrund inom teknologi och produktutveckling, med erfarenhet från ledande teknikföretag såsom Spotify och Klarna. Han har dessutom en militär bakgrund och är aktiv inom den svenska Försvarsmakten. Hans expertis inom utveckling av skalbara, innovativa teknologier och hans erfarenhet av att leda högpresterande teknikteam gör honom väl lämpad att driva 4C Strategies tekniska vision framåt.

– Jag är mycket glad att välkomna Mattias till 4C Strategies. Hans kombination av teknisk kompetens, ledarskap och förståelse för både den kommersiella och säkerhetskritiska världen gör honom till en nyckelspelare i vår fortsatta utveckling. Genom att stärka vår teknologiska kapacitet och produktutveckling lägger vi grunden för att accelerera vår tillväxt och vårt bidrag till en säkrare värld, säger Jonas Jonsson, Koncern-VD för 4C Strategies.

Mattias Altin tillträder sin nya roll den 3 mars 2025.

### För ytterligare information, kontakta:

---

#### 4C Group AB (publ)

Jonas Jonsson, CEO

Anders Nordgren, CFO

investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: FNCA Sweden AB



**Pressmeddelande**  
03 mars 2025 11:45:00 CET

## **Om 4C Strategies**

---

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market under kortnamnet "4C".

[investors.4cstrategies.com](https://investors.4cstrategies.com)

## **Bifogade filer**

---

[4C Strategies utser Mattias Altin till ny Chief Technology Officer](#)